

## KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbbq

**NAŠE ZNAČKA:** Si 154/2020  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** JUDr. Lenka Škubalová  
**DNE:** 30. 4. 2020

Vážená paní doktorko,

dne 28. 4. 2020 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste žádala s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací:

1. K jakému datu byl MUDr. Petr Navrátil, znalec jmenovaný rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 21. 4. 1997, č. j. Spr 111/97, pro základní obor zdravotnictví, odvětví psychiatrie, vyškrtnut ze seznamu znalců a k jakému dni mu zaniklo právo vykonávat znaleckou činnost.
2. Důvody, pro které nastaly výše jmenované skutečnosti.

K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje:

1. Jmenovaný znalec byl vyškrtnut ze seznamu znalců ke dni 31. 1. 2020, přičemž jeho oprávnění vykonávat znaleckou činnost podle § 20a písm. d) zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů, zaniklo dne 16. 12. 2019.
2. Důvodem vyškrtnutí byl zánik oprávnění vykonávat znaleckou činnost (viz § 20c odst. 1 zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů).

S pozdravem

**JUDr. Lenka Škubalová**  
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze